

2020 禄人文化价目表

想要什么样的设计风格?英文字变化、中文字变化简单、几何造型、卡通感、产品意象转化...颜色、感觉.., 有无忌讳设计的方式, 欢迎您与我们的专员充分的沟通, 最好准备您觉得较喜欢的样式风格给我们参考, 注明喜欢的原因, 以利设计师设计的作品可以更贴近您想要的设计风格。

一、CIS 企业识别设计

品名	规格	单价
Logo 商标设计	依客户要求	3000
基础应用型	依客户要求	7500
中小企业型	依客户要求	12000
标准字设计	依客户要求	2500

二、平面应用设计

品名	规格	单面价格	双面价格
成绩单	A4 以下	1000	1500
回函卡	A4 以下	1000	1500
保证书	A4 以下	1000	1500
聘书	A3 以下	1000	1500
聘书封套	A3 以下	1000	1500
感谢状 (中)	A3 以下	1000	1500
感谢状 (封套)	A3 以下	1000	1500
制服 (短袖)	依客户要求	1000	1500
制服 (长袖)	依客户要求	1000	1500
徽章	依客户要求	1000	1500
服务证/识别证	9x5.4cm	1000	1500
T 恤 (长袖/短袖)	依客户要求	1000	1500
咖啡杯	依客户要求	1000	
领带	依客户要求	1000	
丝巾	依客户要求	1000	
复写纸	依客户要求	1000	

三、宣传品设计

品名	规格	单面价格	双面价格
手提袋设计	A1 以下	1000	
资料夹, 卷宗夹设计	A3 以下	1000	1500
邀请卡, 贺卡设计	A4 以下	1000	1500
信封, 公文袋设计	A4 以下	1500	
信纸, 传真纸设计	A4 以下	2000	
名片, 卡片设计	9x5.4cm	500	800

明信片设计	A5 以下	1000	1500
包装纸设计	A1 以下	500	1000
贵宾卡设计	9x5.4cm	1000	1500
票券、礼券类设计	A4 以下	1000	1500
贴纸设计	A5 以下	500	
垫板设计	A4 以下	1000	1500
菜单、价目表设计	A4 以下	1000	1500

四、DM 传单设计

品名	规格	单面价格	双面价格
A4 DM 设计	21x29.7cm	1000	1500
对折 A4 DM 设计(双折页)	21x29.7cm	1250	1800
三折 A4 DM 设计(三折页)	21x29.7cm	1500	2000
四折 A4 DM 设计(四折页)	21x29.7cm	1800	2300
A3 DM 设计	42x29.7cm	1500	2500
对折 A3 DM 设计(双折页)	42x29.7cm	1900	2900
三折 A3 DM 设计(三折页)	42x29.7cm	2300	3100
四折 A3 DM 设计(四折页)	42x29.7cm	2700	3700
B4 DM 设计	37.5x26cm	1500	2500
对折 B4 DM 设计(双折页)	37.5x26cm	1900	2900
三折 B4 DM 设计(三折页)	37.5x26cm	2300	3100
四折 B4 DM 设计(四折页)	37.5x26cm	2700	3700

五、海报设计

品名	规格	单面价格	双面价格
易拉宝	80x200cm	1000	
	85x200cm	1000	
X 展架	60x160cm	1000	
	80x180cm	1000	
菊全开设计 (A1)	84x59.7cm	3000	5000
菊对开设计 (A2)	42x59.7cm	2500	4000
菊三开设计	28x59.7cm	2000	3200
全开设计 (B1)	104.2x75.1cm	3000	6000
对开设计 (B2)	75.1x52.1cm	2500	5000
4 开设计 (B3)	52.1x37.5cm	2000	4000

六、包装设计

品名	规格	单面价格	双面价格
瓶标、罐标设计	依客户要求	500	800
菊全开设计 (A1)	84x59.7cm	3500	5000
菊对开设计 (A2)	42x59.7cm	3000	4500
菊对开设计	28x59.7cm	2500	4000

2020Q1V2

全开设计（B1）	104.2X75.1cm	3500	5000
对开设计（B2）	75.1x52.1cm	3000	4500
4开设计（B3）	52.1x37.5cm	2500	4000
七、户外广告设计			
品名	规格	单面价格	双面价格
锦旗设计	制式尺寸	1500	2500
横幅布旗设计	300x90cm	1500	2500
招牌设计（卡典设计）	依客户要求	1500	2500
招牌设计（彩色输出设计）	依客户要求	4000	6000
车体广告	制式尺寸	4000	
公车广告	制式尺寸	4000	
八、型录设计、书籍类设计			
品名	规格	单价	总计
封面封底设计	A3	1500	1500
内页设计	8 页 A4	320	2500
	12 页 A4	300	3600
	16 页 A4	290	4600
	20 页 A4	275	5500
	24 页 A4	265	6300
	28 页 A4	250	7000
	32 页 A4	240	7600
九、插画设计			
品名	规格	价格	
指定画风插画	自订尺寸	询价	
影像插画	自订尺寸	询价	
四格漫画	自订尺寸. 向量绘图	1000	
单格情境插画	自订尺寸. 向量绘图	1000	
背景插画	自订尺寸. 向量绘图	1000	
产品插画	自订尺寸. 向量绘图	1000	
生活用品插画	自订尺寸. 向量绘图	1000	
动画插画	自订尺寸. 向量绘图	1000	
人物插画	自订尺寸. 向量绘图	1000	
吉祥物动作绘制	自订尺寸. 向量绘图	1000	
角色设定	自订尺寸. 向量绘图	3000	
吉祥物设计	自订尺寸. 向量绘图	3000	
图腾、符号设计	自订尺寸. 向量绘图	2500	
十、商业 BP 制作			

2020Q1V2

品名	规格	单价	总计
商业报告书制作与设计	12 页	200	2400
	25 页	170	4250
商业报告书设计	12 页	120	1440
	25 页	110	2750
<p>1. 以上价目表费用，已最终需求为准；</p> <p>2. 修改以 3 次为限，超过另行收费；</p> <p>3. 普票/增值发票，税点：6%；</p> <p>4. 付款方式：定金 50%，尾款 50%。</p> <p>开户银行：中国建设银行股份有限公司厦门瑞景支行</p> <p>银行账号：35150198430100000703</p> <p>5. 交易未完成前，乙方（禄人（厦门）文化传播有限公司）保有完整的知识产权；</p> <p>6. 退款机制：定金收付后，初稿交付前，买方如取消交易，乙方按照工作比例收取费用及 10%的服务费。</p> <p>7. 联系方式：13606079308（微信同号） QQ：2368409778</p> <p>8. 双方基于友好合作原则，祝大家工作顺利！</p>			